Marca
GA-1120
GA-769405
GA-19674
GA-32

Lic.
AG-2018900
AG-8295
GA-155
GA-1045
GA-953
GA-839
GA-159

Marca

AG-2028648
GA-698
AG-13285
AG-2024209
GA-896
GA-863
GA-846
GA-871
GA-769124
AG-2021294
AG-12768
AG-14414
GA-158
GA-2023377

Marca
GA-2023409
GA-20452

Marca
GA-19000

Marca
GA-464
GA-113
GA-920

Marca
GA-929
AG-14069
GA-998
GA-648
AG-14411
AG-16805
GA-433
AG-14186
GA-324
AG-14028
GA-993
AG-12970
GA-942
GA-765
GA-58
GA-525
GA-528
GA-798
GA-492
GA-1000
GA-2023550
AG16585
GA-243
GA-941

Marca
GA-647
AG-12859
GA-2023546

CAMPIONATO DE GALICIA COMBINADAS CLUBES e CRITERIUM GALEGO
Ourense 17-18 Decembro 2022

LISTADO DE INSCRITOS

* En Amarelo EQUPOS - Azul CRITERIUM

Pentatlon Vet. MAS. PC VM

Lic. Nombre
FERRER MOREIRA, CARLOS ESP
TUIMIL CALVO, JAVIER ESP
VAZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP
MOLDES EIROA, ANGEL ESP

Nombre Nac.

CHAO RAMA, TESFAYE ESP
VILLAVERDE BREA, ANDRES ESP
CASTRO ALBAN, NUNO ESP
TUIMIL LOPEZ, DIEGO ESP
ALBA LOPEZ, HECTOR ESP
ADEGA CASTRO, TOMAS ESP
FONTAN LOPEZ, ALVARO ESP

Lic. Nombre
AGUIN LIMON, GONZALO ESP
MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP
DAM RAMIREZ, LUIS JOSE VEN
GUDE HERVES, RAUL ESP
RASCADO VINA, RUBEN ESP
POLO FREIRE, ENRIQUE ESP
SANTOS GARCIA, MARTIN ESP
SIMAL PENADO, GAEL ESP
MOLDES BARREIRO, MATIAS ESP
VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP
DOMINGUEZ SOTO, TEO ESP
GARCIA FERNANDEZ, XURXO ESP
LAMAS LAREO, PACO ESP
QUINONES SUAREZ, NICOLAS ESP

Lic. Nombre
FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP
SAINZ-MAZA VILLAR, ADOLFO ESP

Lic. Nombre
DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP

Lic. Nombre
SYLLA MBAYE, THIERNO JUNIOR ESP
MONTEAGUDO ARGIBAY, OSCAR ESP
POSSE CONDE, MATEO ESP

Lic. Nombre
ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP
BRANDON REY, TARIQUA ESP
CALVO GRELA, ANTIA ESP
COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP
GABIAN COCHON, ALICIA ESP
GONZALEZ FUENTES, ANTIA ESP
GONZALEZ GANDOY, LUCIA ESP
GONZALEZ LORENZO, REBECA ESP
PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP
PAZ MENDEZ, CLARA MANUELA ESP
PAZOS FRANCO, CARLA ESP
RIAL RUIZ, CLAUDIA ESP
RODRIGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTINA ESP
ARES BETANZOS, ICIA ESP
BOBILLO ABADIN, NOA ESP
FERNANDEZ BOUZA, CELIA ESP
FERNANDEZ CASTRO, JULIA ESP
PEREZ LOPEZ, MARINA ARTEMIA ESP
RAMA GEHRING, ALIA ESP
REY BRAVO, NOA ESP
ASENSIO PIMENTEL, MARIA ESP
SOLERA MOVILLA, IRIA ESP
VEGA PRIOR, DANIELA ESP

Lic. Nombre
VILLAVERDE BREA, MARIA ESP
MARTINEZ GARCIA, AROA ESP
MOSQUERA SUAREZ, DIANA ESP

Nac.
59
76

Nac.

Nac.
06
06
06

Club Grupo
Club Atletismo Naron B
Club Atletismo Naron B
B (Criterium)
e - (<.
Club
B (Criterium)
AMES ATLETISMO B
B (Criterium)
Club Atletismo Naron B
B (Criterium)
B (Criterium)
B (Criterium)
Club Grupo
AMES ATLETISMO A
A (Criterium)
Atletica a Silva A
Atletica a Silva A
A (Criterium)
Club Atletismo Sada A
Club Atletismo Sada A
Club Atletismo Sada A
S.G. Pontevedra A
S.G. Pontevedra A

A (Criterium)
| e
S.G. Pontevedra A
S.G. Pontevedra A

Club
Club Atletismo Naron B

RCCeta B

Club
Atletica a Silva B

Grupo

Grupo

Club
Club Atletismo Sada B
A (Criterium)
AMES ATLETISMO B

Grupo

Club Grupo
A (Criterium)
Club Atletismo Sada A
Atletica a Silva A
AMES ATLETISMO A
At Rias Baixas A
AMES ATLETISMO A
Club Atletismo Naron A
At Rias Baixas A
Viguesa de atletismo A
Maderas Barcia Lourenza Cervo A
Club Atletismo Naron A
Viguesa de atletismo A
CD La Purisima A
Riazor Coruia A
PAtleticaraiSilvamm & (Criterium)
CD La Purisima B
Riazor Coruia B
Maderas Barcia Lourenza Cervo B
S.G. Pontevedra B
Xuncas Diversia B
Atletica a Silva B
Viguesa de atletismo B
CD La Purisima B

B (Criterium)

Club
AMES ATLETISMO
At Rias Baixas
Atletica a Silva

Grupo

D™



GA-795
GA-928
GA-95
AG-14402
GA-2023489

Marca
AG-2020905
AG-2732
GA-768707
GA-458
V-24492
GA-2022083
GA-765828
AG-14777
AG-766984

VAZQUEZ GARCIA, IRENE
VAZQUEZ ALVAREZ, CANDELA
GARCIA VAZQUEZ, CARMEN
LAYA RODRIGUEZ, DANIELA ANDREA
DOMINGUEZ ABRUNEDO, LUCIA
Lic.
BARBAZAN LESTA, LAURA
ARTECHE EGEA, VERONICA
BOTELLA RODRIGUEZ, ANDREA
AMIGO MATO, NEREA
VILAS DOCAMPO, ALOIA
VILLAVERDE PUENTE, ANDREA
GONZALEZ FERMOSO, MARTA
ALONSO REGUEIRO, NATALIA
REIJA TORRON, ANDREA

ESP
ESP
ESP
VEN
ESP

Nombre

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Club Atletismo Naron

Club Atletismo Sada

Maderas Barcia Lourenza Cervo
Riazor Coruia

Club
CA Santiago
CA Santiago
CA Santiago
Club Atletismo Sada
S.G. Pontevedra
S.G. Pontevedra
S.G. Pontevedra
Xuncas Diversia
Xuncas Diversia

B
B
B
B

Criteirum

Grupo

[aNoNoNoNeNe!

C (Criterium)
C

C



